1

41

 ‘. A  i  I 41
+ +

+ glue +
00411104

+.1410,4
Nt  +

;e-4,010-N,,

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUf
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 168/2023
Autoria:  Leticia Correa  da  Silva Martins  Sessão Ordinária: 05/04/2023

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade, a possibilidade de realizar a

sinalização de cruzamento de via da Avenida Alexandre Chauar para a
Rua  Martin  Peci.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois é um local onde não tem
nenhuma sinalização indicando o cruzamento, ficando os veículos

parados na Avenida Alexandre Chauar aguardando para cruzar para a

Rua  Martin  Peci, podendo geratpossiveis acidentes.

Sala das Sessões
Em, 03 de Abril de 2023.

Leticia 	ea
Veread  ira

a Martins

DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em 	/"-)Li /2e.p0)

' reside Eida Camara
	V

	Page 1